ААДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2012 № 708

(в ред. постановления от 03.10.2013 № 664)
Об утверждении муниципальной целевой программы «Реконструкция уличного освещения города Советская Гавань» на 2013-2015 годы
В городе Советская Гавань инженерные сети уличного освещения требуют проведения работ по их реконструкции для обеспечения сохранности, содержания в исправном состоянии, систематического улучшения технического состояния, а также продления срока службы и сохранения нормальных условий эксплуатации. Для повышения устойчивости и надежности функционирования систем освещения,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить муниципальную целевую программу «Реконструкция уличного освещения города Советская Гавань» на 2013-2015 годы.
3. Финансово-экономическому отделу Администрации (В.В.Чуришка) при формировании проекта бюджета города Советская Гавань на 2013 – 2015 годы предусматривать средства на реализацию муниципальной целевой программы «Реконструкция уличного освещения города Советская Гавань» на 2013-2015 годы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства, начальника отдела городского хозяйства А.В. Зарубина.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации                                                              В.В. Чуришка